
MATEŘSKÁ ŠKOLA MĚLČANY, OKRES BRNO-VENKOV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 

ÚPLATA ZA STRAVOVÁNÍ 

 
Podmínky úhrady stravného (Vnitřní stravovací řád): 

 

1. Stravování v MŠ je pro všechny přijaté děti povinné.  
2. Školní stravování zajišťuje ZŠ a MŠ Dolní Kounice na základě písemné 

smlouvy. 
3. Dítě ke stravování přihlašují rodiče podáním přihlášky platné jeden školní 

rok. 
4. Stravné je hrazeno zálohově, měsíc dopředu. Úhrada je prováděna 

převodem z účtu k 20. dni měsíce na měsíc následující, tedy zálohovou 
platbou ve výši 1000 Kč. V odůvodněných případech je možná hotovostní 
platba do pokladny školní jídelny, platba musí být provedena do konce 
měsíce. První záloha by měla být uhrazena do 31.8.2023 a poslední do 
30.5.2024. Každému strávníkovi je přidělen variabilní symbol a číslo účtu 
pro úhradu obědů je 280734016/0300.  

5. Odhlašování dítěte ze stravování provádí rodiče na webových stránkách 
www.strava.cz nebo telefonicky na čísle 546 421 961 nejpozději do 14:00 
hod. den předem, po svátcích a po víkendu do 7:00 hod. daného dne. 
Pokud není dítě odhlášené den předem (např. z důvodu náhlého 
onemocnění), je možné vyzvednout si v čase od 12:00 do 13:00 hodin 
stravu do vlastních nádob. Toto platí pouze první den nepřítomnosti 
dítěte, v dalších dnech již musí být řádně odhlášeno.  

6. Ceny stravného: 
o Strávníci ve věku 2 – 6 let (děti, které dosáhnou k 31.8. šesti roků 

a děti mladší): přesnídávka 11 Kč, oběd 25 Kč, svačina 10 Kč, 
celkem tedy celodenní stravné těchto dětí činí 46 Kč.  

o Strávníci ve věku od 7 let (děti, které ve školním roce, tj. od 1.9. 
do 31.8. dosáhnou 7 let): přesnídávka 11 Kč, oběd 31 Kč, svačina 
10 Kč, celkem tedy celodenní stravné těchto dětí činí 52 Kč.  

 
 

 

V Mělčanech dne 30.8.2023           Mgr. Zuzana Milotová, ředitelka MŠ 


